2024年7月20日（土）17：00～17：50

ホテル東日本宇都宮 ３階 大和東
〒320-0013 栃木県宇都宮市上大曽町492-1 TEL028-643-5555

総合司会

自治医科大学医学部 放射線医学講座

座長

演者

第71回栃木県放射線科医会
サテライトシンポジウム

日時

会場

座長

講演

教授 森   墾  先生

ご回答頂いた個人情報については第71回栃木県放射線科医会サテライトシンポジウムの
運営・管理に使用し、これ以外の目的には使用致しません。個人情報及び参加者記録は
栃木県放射線科医会と共有されますのでご了承ください。

共催：栃木県放射線科医会/GEヘルスケアファーマ株式会社

東京大学医学部附属病院 放射線科

助教 黒川   遼  先生

『ピットフォールの画像診断＋α』

謹啓
     先生方におかれましては益々ご清祥の事とお慶び申し上げます。
さて、第71回栃木県放射線科医会サテライトシンポジウムを下記要領にて開催致します。
ご多忙の中恐縮ですが、何卒ご出席賜りますよう宜しくお願い申し上げます。

謹白

※本会終了後に情報交換会を企画しております

	スライド 1